＼

保護者の皆様

平成30F4月 23日

港区立麻布小学校

校長 黒田 泰正

ホームページ (学校ブログ)、 P tt A広報誌等への写真掲載、

港区広報番組の放映についてのお願い

春もたけなわ、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。

さて、学校行事や日々の学校での児童の様子をお伝えするために、ホームページ (学

校ブログ)や新聞紙上、PTA広報誌へ児童の顔写真を掲載したり、児童の様子を放映

したりすることがあります。

つきましては、肖像権の保護、個人情報保護の観点から、ホームページ (学校プログ)、

PTA広報誌、新聞紙上等への顔写真の掲載、港区広報番組での放映についての配慮の

有無について、下の用紙で4月 27日 (金)までに担任までご連絡ください。

一―…………………‥……………………■―~~~~‐  タリ  リ  「反  り  牽泉

港区立麻布小学校

校長 黒田 泰正 様

ホームページ (学校プログ)、 PTA広報誌、新聞紙上等への顔写真の掲載、

港区広報番組での放映について

※ 次のいずれかに○をつけてください

(  )承 諾します。

) 配慮をお願いします。

配慮する場合の内容について、 (例 )を参考にご記入ください。

(例 )。 顔と名前が二致しなければ掲載して構わない。

・校内にだけ配布するものなら掲載は構わない。

・一切掲載はしないでほしい。

平成 30年 4月

年   組  児童名

締め切り4月 27日 (金)担任まで

ｒ
ｌ

ｌ
ｌ

Ｌ

ヽ
―
―
―
―
―
ノ